MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin
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CtaHuuma onsa byprepoB u XxoT-A0roB OCHOBHDbIE XAPAKTEPUCTUKM

ATECW BABAPUA BXC-900.700-02

Kopn ToBapa
lMponssoauTesnb
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Crnocob ycTaHoBKM
Konun4yecTBo 30H Harpesa
CTpyKTypa pabo4ei NoBepXHOCTHU
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Poccus
900x1575x750
12
JNeKTpn4ecTBo
dnekTpuyeckas
220

535

260

270
HacTonbHas

1

pudneHas

MaTepuan Kopryca Hep>xaBetowlas cTasb

YnpasneHue 2J1IeKTpomMexaHn4eckoe

(LleHa co cknaga B r.MockBa)

MaTepuan paboyert NOBEPXHOCTH Hep>kaBetoLlas cTanb

3 7 8 O O O py6 . Kon npoussoantens 313749
Mbl ocyllecTBAsSeM A0OCTaBKYy No Bcer Poccunm CraTtyc B Mockse nojA 3aKkas
CTomMMOCTb AOCTaBKKU No Mockee 700

visA M=

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommuccum

OMMCAHNE
CtaHuma pns 6yprepoB u xoT-goroB ATECU
BABAPU/A BXC-900.700-02
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